a. 0 (,hio |««cMiuiin rjuMlem Monaiterii cunlirmat.

i-

['
T miiomine Siinctae et jndividiia; Trinitatis. Heinricus divinâ farente de-

j. 1 nientià Konianortim Imperator Augustus. Quoniam Bcclesias Dei pro spe

vita^-trTeTnaB-iM'rfr^oluiii nostris ut
pwistiinus

donis cupimus ditare, sed etiam

f«/î)ona iinde tlitantur nostrà Imperiali autoritate tueri, eisque
confirmare;

id ,'n';1 novcrint coûtes Christi nostrique fideles tam futuri quàm prafScnM

qualiter nos pro reinedio anima? nostrx, atque
interventu Regni thonqor

nostri eousortis Agnetis ImperatrieLs nec non dilectissimi filii .nostri Heinna

Ilegis quarti Monasterio in honomn Sanctorum Martyrutn,
Dionisir, Ru»-

tiei et Kléutlierii atque AlexaiuTrFconstructo in Ioco Ixîbraha dicto, in pago

Alsiaeensi ea Inuia <|ua; mine in prapsentiarum jure ac legaliter possidrt

654 APPKNDIX.

1:wl

I

8

i

c

J

1

E

I

E

r

». 1060.

[Àutnjra
HnArchi-

| D«wiT

mFran-

vel in anteà jure «ç legmliter acquiaierit, noata^ImpeniG autoritate condo-
namus ac confirmamua: boc est, utriuaqoe aexû* mandpi»/, ara» adjfkiis,

•gris, pnttis, pM^M^^iM>Ûit;«iHi'i' aquarumquede-
cursibus roolu raoleodin» piscatiooibu. sytrô rawtioaib^ exi-
tibus et reditibus, quesitis et

inquirendia, cum ornai utftitate que uDo
modo poteritinde prorenke; ea.riddieet rebooe ut mque Beùcopus moue
Archiepiaeopus, âve Cornes sive Marchio «ut Du», sive magna un para a

persona supradktum Moaatfnnuni mplw* di, «ut ullo modoin-
quietare, sine legali judacio, pneiumat. Et ut hpc nortn» Impei^Ss don»-
tionis vel confirmations auctoribu «tobilis et inconvulsa omni «vo penot-
neat banc Cartam

inde ooDscriptam manu propria ut infra videtur corro-
borantes Sigilli nostri ùnpresnone |ussimtts insigniri.

Signum Domni Hdnrid tertii Rogfa invicdasimi aecundt Romanorum

[mperatorà Augusti. ».
Winitherius Canodlarius in vioem Luitbrokli Arçhicanodlarii recognorit.
Data antem VU. Kal. Ft^b. anno Dominka» Iucarnat. MLVlVfadict.

VIIII auno autem
Domni

fteinrtRi m ««#». ïmperatoro U, Owlina-

jonis ejus XXVIfl Regni XVOI .Mperii vero X.
tmperatOria U. Ordina- ('

Actum xxvm, ia Dei tromïne veto X.
Actum Argentinae in Dei nomine rd^iter. Amen.

(«} Varia Iloorici ttgai Epocba mpti utignarimot, pag. 55».

C

DIPLOMA

S. EDUARDI REGIS ANGL.

Quo S. Dionysib dat Villam quœ Teintuaa vocatur sitam in
Comitatu

Oxonieosi cum immunitate ab omni negotio etc.

Ex
Autographe quod auervatur in Archivit Regulit Abbatial

S. Dumym m Franeu. Et ex Dubleto, Ilitt. Abbat.
> S. Diotum in Fr. Ub. «.831 et teqq.

F n nominc summi Dei viventis et videntis Trinitatis essentia verè quzi IVfis est, nidnl mutabile nec in asternitate nec in veritate, n«: in vo-
luntato habet quae verè initiuiu iuitio carens finisque fine caréna ambigui-«ait- vuiicbmoda

periitù» abjectâ veraciur credenda est. In qua siquidempersonarum Trinitate Patri» vidd.icet et Filii
et SpiritiW sancti substanti»

iinitatis, inefiabilis., incomprehensibili» incircumscriptibflis omnique sen-
sui hnmano etiam et Angelico insçrutabilis et investi^biU» ira-
IM-m-trabilisque seuiper pradicanda laudanda praîconiiaquc infatigaliili-ter attollenda est îmmensis. Qtiam ob causant ego Edwabdus Rex Anglo-
mtn cum essem in paoé, in gloria regni mei pro salut.- anima? me» l>a-
trumque meorum, qui ante me regnavmint cum consultu et decreto
I nmatiinj fideliumque meorum dedi Sancto Dvowisio qui «vlobris
memoriae apud nos auidem nominatur apud Francos autem et eolitiir et ha-
>«tiir Villam quandam nominatam Tkintuna in territorio et Comitatu ur-
his

qnae Oxenaforda dicitur cum omnibus appendiciis ejus, id est terris
«Ivis, p..souis, aquis, pratis cultis et incultis. Sit autem terra bac im-
munis et li!>era a omni negot»/ excepta expeditione, et pontis, vel arcis
«nstam-atione. Quod B>^qui violaverint, ait pars eorum decreto D»-i et meo
omniumque Episcoponim quorum nomina hic habentur cum Juda

traditore,
«uni lîatliiui et Abiron in ignt-m aeternum u!>i vermis eorum non moriturrt .gins non

extinguitur nisi reatutn su. un coram l>eo et sancto Dvonisio
ememlaverint.
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«iHfpeoefoeiuv- jj of bAmôcnne- on bontKmui «âLn-iuf

bam. jranc oamiccnhiloe' berinb • *J of b ambeon'or ovtttqapdt/^
o|?î><«ji<rwtte'0nBAj»u^t5ypnA''Jof J>ajta.oyj*nVon |ntoltôlanlm2

oca>"| oj pam bjiôcWouh£feljbn!b*'j|of bamfbi&e-Anbtutgc veuf
on bonrfiapel/ï of bain (tapeur on ^PVKTR^' I ofbam; PVttc. m.
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ponn-1 of pam. bonnr-anolanx
venxnc onoatfoXcaanÇlmwaâ^a

fcmfe antsUng vancferbebealfutp^eune cftmneotc lACC'pnHrpuiuàv
to bampubd.piboi inn- tfjxjitfv of ^juocl^ (tanr onbonciconan PCiJS»

1 of baïupcwronfidlcKpaf' T of pam5n&Kai&i4iikp0rfaapi!&b&.

1 of ~am r~on f«J¥l51'~J

of ~l.ui6rtSef ptaIIt&.

"y oj1 pccjvc lea jpa. éfç on pon*- pan*

Anno Oominicae incarnationis millesimo quinquagesimo nono
scripts est

liaec cartula his testibus consentientibus quorum nomina inferiùs car-

raxari videntur. -J- Ego Edwardus Rex totius Brîttbanniae teUuris banc